
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania 

inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 l ust. 2 i art. 6 q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, Dz. U. z 2019 poz. 730) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8  

i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wyznacza się sołtysów – każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) Rafał Trafała – sołectwo Buchałów, 

2) Elżbieta Noga – sołectwo Drzonów z gajówką Wirówek, 

3) Halina Gałat – sołectwo Grabowiec, 

4) Teresa Sygut – sołectwo Koźla, 

5) Urszula Stafecka– sołectwo Letnica z gajówką Dobra, 

6) Wiesław Krzesiński – sołectwo Lipno, 

7) Danuta Janek – sołectwo Piaski, 

8) Elwira Nadstoga – sołectwo Radomia z przysiółkiem Orzewo, 

9) Wanda Ławniczak – sołectwo Słone, 

10) Wanda Wojtkowiak – sołectwo Świdnica z przysiółkiem Łochowo, 

11) Elżbieta Górska – sołectwo Wilkanowo z przysiółkiem Rybno. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od pobranych i terminowo rozliczonych opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Świdnica nr V/32/2015 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 lutego 

2015 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 26 czerwca 2019 r.

Poz. 1811



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1811


		2019-06-26T14:36:31+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




